МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение

«Пермский химико-технологический

техникум»

(ГБПОУ «ПХТТ»)

ПРИКАЗ

08.06.2021                                        № 313-04

г. Пермь

О создании структурного подразделения,

утверждении положения

На основании ст. 28 Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-Ф3

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», плана мероприятий по

реализации Стратегии развития физической культуры и спорта Министерства

спорта Российской Федерации, с целью развития юношеского спорта и приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Пермский химико-технологический техникум» (далее –

Учреждение) структурное подразделение «Студенческий спортивный клуб ПХТТ»

(далее – структурное подразделение) путем утверждения постоянного состава

работников Учреждения, выполняющих функции связанные с развитием системы

физической культуры.

2. Утвердить Положение о структурном подразделении «Студенческий

спортивный клуб ПХТТ» (далее – Положение) согласно приложению к настоящему

приказу.

3. Назначить руководителем структурного подразделения преподавателя

Лунегова Антона Игоревича.

4. Преподавателю Лунегову Антону Игоревичу:

4.1. Сформировать состав структурного подразделения, согласно

утвержденного Положения;

4.2. Составить план работы структурного подразделения на 2021 – 2022

учебный год с последующим ежегодным обновлением.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя структурного подразделения Кожевникова Павла Андреевича.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Директор         С.Л. Панченко

Дело 01-04